国机汽车股份有限公司 第六届董事会第八次会议决议公告 暨召开 2012 年第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

国机汽车股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第八次会议,于 2012年8月13日15:30在公司第二会议室召开。本次会议应到董事9人,实 到董事6人,有三名董事书面授权其他董事代为出席会议,其中董事王淑清女士 由于出差委托董事丁宏祥先生出席并代为行使表决权,董事朱树文先生由于出差 委托董事孙勇先生出席并代为行使表决权,独立董事徐秉金先生由于出差委托独 立董事何黎明先生出席并代为行使表决权。出席会议的董事符合《公司法》和公 司章程的规定,本次会议的召开、表决合法有效。公司部分监事及高级管理人员 列席了会议。

本次会议由董事长丁宏祥先生主持,与会董事对本次会议审议的全部议案进 行了充分讨论,会议采取逐项书面表决、记名投票的方式通过了如下议案:

一、公司 2012 年半年度报告及摘要

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

二、关于聘任公司董事会秘书的议案

根据《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法 规、规范性文件,以及《国机汽车股份有限公司章程》、《国机汽车股份有限公司 董事会秘书工作细则》等公司治理制度的相关规定, 经公司董事长丁宏祥先生提 名, 现提请聘任谈正国先生担任公司董事会秘书, 任期自本次董事会决议通过之

日起至公司第六届董事会任期届满之日止。

董事会秘书简历附后。

三、关于修订《公司章程》的议案

为落实中国证券监督管理委员会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》及中国证券监督管理委员会天津监管局《关于进一步推动辖区上市公司现金分红工作的通知》关于完善现金分红政策的要求,以及上海证券交易所《关于修订<上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则(2011 年修订)>的通知》关于进一步规范上市公司股东大会网络投票机制的规定,更好地维护投资者的合法权益,公司拟对《国机汽车股份有限公司章程》进行修订,具体内容请详见刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的 2012 年第二次临时股东大会会议资料。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

四、关于修订《股东大会议事规则》的议案

为落实中国证券监督管理委员会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》及中国证券监督管理委员会天津监管局《关于进一步推动辖区上市公司现金分红工作的通知》关于完善现金分红政策的要求,以及上海证券交易所《关于修订<上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则(2011 年修订)>的通知》关于进一步规范上市公司股东大会网络投票机制的规定,更好地维护投资者的合法权益,公司拟对《国机汽车股份有限公司股东大会议事规则》进行修订,具体内容请详见刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的 2012 年第二次临时股东大会会议资料。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

五、关于修订《董事会议事规则》的议案

根据《中华人民共和国公司法》、中国证券监督管理委员会《关于进一步落

实上市公司现金分红有关事项的通知》、中国证券监督管理委员会天津监管局《关于进一步推动辖区上市公司现金分红工作的通知》等相关法律、法规、规范性文件的规定,公司拟对《国机汽车股份有限公司董事会议事规则》进行修订,具体内容请详见刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的 2012 年第二次临时股东大会会议资料。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

六. 关于修订《募集资金管理制度》的议案

具体内容请详见刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的 2012 年 第二次临时股东大会会议资料。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

七、关于修订《独立董事工作制度》的议案

具体内容请详见刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的 2012 年 第二次临时股东大会会议资料。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

八、关于修订《关联交易管理办法》的议案

具体内容请详见刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的 2012 年 第二次临时股东大会会议资料。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

九、关于制定股东回报规划(2012-2014年)的议案

为进一步推动公司建立科学、持续、稳定的分红机制,便于投资者形成稳定

的投资回报预期,保护投资者的合法权益,根据《中华人民共和国公司法》、中国证券监督管理委员会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》、中国证券监督管理委员会天津监管局《关于进一步推动辖区上市公司现金分红工作的通知》等相关法律、法规、规范性文件,以及《国机汽车股份有限公司章程》等公司治理制度的规定,特制定《国机汽车股份有限公司股东回报规划(2012-2014年)》,具体内容刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

十、关于2012年第二次临时股东大会增加提案的议案

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

会议同意将上述议案二至议案八,与经 2012 年 7 月 23 日召开的第六届董事会第七次会议审议通过的"关于下属控股公司唐山盛世国际汽车园发展有限公司对外担保的议案"一并提交至 2012 年第二次临时股东大会进行审议,并定于 2012 年 8 月 31 日以现场方式召开 2012 年第二次临时股东大会,现将具体事宜通知如下:

- (一)会议召集人:公司董事会
- (二)会议时间: 2012年8月31日上午9:30
- (三)会议地点:国机汽车股份有限公司第一会议室(北京市海淀区中关村南三街6号中科资源大厦北楼0301)

(四)会议内容:

- 1、关于修订《公司章程》的议案
- 2、关于修订《股东大会议事规则》的议案
- 3、关于修订《董事会议事规则》的议案
- 4、关于修订《募集资金管理制度》的议案
- 5、关于修订《独立董事工作制度》的议案

- 6、关于修订《关联交易管理办法》的议案
- 7、关于制定股东回报规划(2012-2014年)的议案
- 8、关于下属控股公司唐山盛世国际汽车园发展有限公司对外担保的议案

(五)参加人员

- 1、截止 2012 年 8 月 27 日上海证券交易所收市时中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东及书面委托代理人均有权参加会议。
 - 2、公司全体董事、监事及公司高级管理人员。
 - 3、公司法律顾问及其他有关人员。

(六)登记办法:

- 1、国有股及法人股东,持法定代表人授权委托书、股东帐户卡、工商营业 执照复印件(加盖公章)及出席人身份证办理登记手续。
- 2、个人股东持本人身份证、股东帐户卡;委托代理人出席会议的应持本人身份证、授权委托书、委托人股东帐户卡办理登记手续;(委托书见附件)。
- 3、登记时间: 2012 年 8 月 28 日至 8 月 30 日,每天上午 9: 00—11: 00 下午 1: 30 至 4: 00。
- 4、登记地点:北京市海淀区中关村南三街 6 号中科资源大厦北楼,董事会办公室。异地股东可通过信函或传真方式登记并写清联系方式。

(七) 其他事项

- 1、本次会议按照已办理出席会议登记手续确认其参会资格;
- 2、会期半天,出席会议人员交通、食宿自理;
- 3、联系电话: 010-88825988 传真: 010-88825988

联系人: 蒋舒

邮政编码: 100190

特此公告。

国机汽车股份有限公司董事会 2012年8月13日

附:董事会秘书简历

谈正国,男,1965年10月21日出生,中国国籍,硕士研究生学历。历任无锡市新纪元汽车贸易集团有限公司副总经理、董事总经理,无锡商业大厦大东方股份有限公司总经理办公室主任兼无锡商业大厦集团东方汽车有限公司及无锡市新纪元汽贸集团有限公司副董事长,中国进口汽车贸易有限公司零售管理部部长,国机汽车股份有限公司董事会办公室主任兼投资管理部部长。谈正国先生未持有公司股份,与公司控股股东及实际控制人不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,并已取得上海证券交易所颁发的董事会秘书资格证书。

授权委托书

委托人股东帐户: 受托人身份证号码:

委托人身份证号码: 受托人(签名):

委托人持股数: 受托日期:

委托人(签名):